PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 ноября 2011г № 86-П
О внесении изменений

в Постановление Администрации

сельского поселения Караул
от 20.07.2011 г. №60-П
 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных
торговых объектах»

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сельское поселение Караул»  создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» Администрация сельского поселения Караул

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Постановление Администрации сельского поселения Караул от 20.07.2011 г. № 60-П «Об организации сезонной мелкорозничной торговли и общественного питания» внести следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к Постановлению Администрации сельского поселения Караул №60-П от 20.07.2011 г. изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Усть-Енисеец».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Вр.и.о. Руководителя
Администрации сельского
поселения Караул                                                                           В.Х. Вэнго
                                                                                                Приложение №1 к Постановлению

                                                                                                Администрации сельского

                                                                                                поселения Караул

                                                                                                от 16.11.2011 года № 86-П
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сельское поселение Караул»
	№

п/п
	Тип объекта
	Адрес (местоположения объекта)
	Кол-во объектов
	Период размещения

	1
	Торговая площадка
	с. Караул, ул. Гайдара д. 1Б
	1
	01.09 -30.09

	2
	Летнее кафе
	с. Караул в районе домов №15 ул. 50 лет ВЛКСМ, №14,№16 ул. Советская
	2
	20 июня по 31 сентября

	3
	Летнее кафе
	с. Караул ул. 50 лет ВЛКСМ (район здания почты)
	1
	20 июня по 31 сентября